

File reference	W17FOI144
Key words	ICT units and costs
Date of release	27/03/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

1. The **Plymouth Hospitals NHS Trust** spending on computers and laptops, over the last five years (separated by year)

Note – total capital spend on rolling replacement and new IT requests including: PCs, Laptops, peripherals, accessories and desktop software.

Year	£000
16/17	£782
15/16	£501
14/15	£879
13/14	£618
12/13	£91

2. The number of computers and laptops purchased by the **Plymouth Hospitals NHS Trust** over the last five years (separated by year)

2016	1,046
2015	1,065
2014	960
2013	811
2012	680

3. The number of computers and laptops disposed by the **Plymouth Hospitals NHS Trust** over the last five years (separated by year)

2016	669
2015	697
2014	843
2013	580
2012	862

4. The total **Plymouth Hospitals NHS Trust** IT spend per year, over the last five years (separated by year)
Note – total revenue and capital spend on IM&T revenue budgets plus the IT capital programme.

Year	£000
16/17	£11,059
15/16	£7,113
14/15	£9,407
13/14	£8,460
12/13	£3,711

Attachments included: No